松本歯科大学校友会 支部長・評議員・予備評議員  変更届

                        年   月   日

松本歯科大学校友会長

   矢ヶ﨑 雅 殿

             支部

                      支部長

標記の件につきまして    年   月  日付け変更がありましたのでお届けいた

します。

新支部長 ・ 新評議員 ・ 新予備評議員 (いずれかに○)

氏  名                  (卒期)     期

自宅住所 〒

自宅電話

勤務先(診療所)名・住所  〒

診療所電話                  FAX

E-mail (携帯不可)

旧支部長 ・ 旧評議員名 ・ 旧予備評議員名

（注 1）変更は直ちに事務局に届出る

（注 2）新支部長、新評議員、新予備評議員はいずれも会費完納であること

（注 3）この変更は、会則第 8条の 4,10～12により有効となる

※受付     年   月   日（事務局）

 ※受理     年   月   日（第   回理事会）

※は記入しないでください